§. 11. Qui testamento testes esse non possunt.	45
— 12. De Clerico et Monacho teste.	46
— 13. Solemnitates testamenti externae.	<i>ibid.</i>
— 14. Testamentum juris Canonici.	47
— 15. Testamentum militis.	48
— 16. Alia testamenta privilegiata.	<i>ibid.</i>
— 17. Testamentum ad pias causas.	49
— 18. Et inter conjuges.	50
— 19. Solemnitates internae.	<i>ibid.</i>
— 20. De furioso et aliis, quibus non est permillum facere testamentum.	<i>ibid.</i>
— 21. Et de filiisfamilias, servis, deportatis, pere- grinis, ad mortem damnatis.	52
— 22. De testamentis Clericorum.	53
— 23. Episcoporum	54
— 24. Monachorum.	55
— 25. Equitum, et Clericorum Militiarum Regni, et Melitensium.	56
— 26. Cardinalium.	<i>ibid.</i>
— 27. Regum.	57
— 28. Plena testatoris libertas.	58
— 29. Heredis institutio non est de essentia testa- menti	60
— 30. Summa de heredum institutione regula.	<i>ibid.</i>
— 31. Heredes qui prohibeantur institui.	61
— 32. De institutione ex die, et regula <i>Testatus</i>	63
— 33. Conditio impossibilis vitiat institutionem.	65
— 34. Remittitur conditio jurisjurandi, et <i>si non nu- pserit</i>	<i>ibid.</i>
— 35. Ineptae et futes condiciones vitiantur.	66
— 36. De institutione contumeliosa, captatoria, pa- cetitia, et in alterius arbitrium collata.	<i>ibid.</i>
— 37. Quo tempore in herede capacitas requiratur.	70
— 38. Liberi omnes necessario instituendi.	71
— 39. Etiam postumi	<i>ibid.</i>
— 40. Pure, non sub conditione, licet potestativa.	72
— 41. Institui censentur, si pater de tertia disponit. <i>ibid.</i>	<i>ibid.</i>
— 42. Parentes similiter et fratres instituendi, vel exheredandi.	73
— 43. Causae exheredationis liberorum.	<i>ibid.</i>

§. 44. Parentum et fratrum.	74
— 45. Exheredationis causa a quo probanda.	75
— 46. Modi, quibus testamenta infirmantur.	<i>ibid.</i>
— 47. Testamentum nullum et injustum.	76
— 48. Testamentum ruptum agnatione postumi.	77
— 49. Et per posterius testamentum.	<i>ibid.</i>
— 50. De iis, quae in testamento delentur.	78
— 51. Testamentum irritum.	<i>ibid.</i>
— 52. Testamentum inofficiosum, et querella inoffi- ciosi.	79
— 53. Quando ea locum habeat.	80
— 54. Testamentum destitutum.	81
— 55. De substitutionibus remissive.	<i>ibid.</i>
— 56. De codicillis	82
— 57. De clausula codicillari.	83
TITULUS VI. DE ADQUIRENDA, VEL OMITTENDA	
HEREDITATE.	
§. 1. Hereditas quid.	<i>ibid.</i>
— 2. Heredes omnes voluntarii.	85
— 3. Liberi omnes ipso jure heredes.	<i>ibid.</i>
— 4. Hereditas quibus modis acquiritur et repudia- tur	86
— 5. An possit pro herede gestio, vel repudiatio pro parte fieri, vel sub conditione.	87
— 6. De furiosis, infantibus, minoribus, filiisfami- lias heredibus instituendis.	88
— 7. Succedit heres in universum jus defuncti.	<i>ibid.</i>
— 8. Sed non tenetur ultra vires hereditatis.	<i>ibid.</i>
— 9. De beneficio inventarii.	89
— 10. Et juris deliberandi.	90
— 11. De inventario ab herede, vel aliis conficien- do.	<i>ibid.</i>
— 12. Hereditas non adita transmittitur, modo sit delata	92
— 13. In conditionali transmittitur spes debitum iri. <i>ibid.</i>	
— 14. Exsecutio testamenti ad quos pertineat.	93
— 15. De exsecutoribus testamentariis, legitimis, et dativis.	<i>ibid.</i>
— 16. Provisores et Episcopi testamentorum execu- tores et de illorum hodie jurisdictione.	95

TITULUS VII. DE LEGATIS ET FIDEICOMMISSIS. . . 96

§. 1. Juris Romani hac in re auctoritas. *ibid.*— 2. Legare qui et quibus possint. *ibid.*

— 3. Libera legandi facultas. 97

— 4. Non debetur legatum, etiam pium, ex testamento nullo. *ibid.*— 5. Quae actiones legatario dentur jure Romano et Patrio. *ibid.*

— 6. De legato debiti. 98

— 7. Quod creditori legatur, compensandum. *ibid.*

— 8. De legato ad certum tempus, vel locum. 99

— 9. Regula de verborum significatione in legatis. *ibid.*— 10. De legato mobilium. *ibid.*

— 11. Non nocet legato error nominis, neque vocabuli. 100

— 12. Neque falsa demonstratio, vel causa. 101

— 13. De legato sub modo, et de cautione Muciana. *ibid.*

— 14. Nocet legato conditio impossibilis et signum contumeliosum. 102

— 15. Transmittitur legatum conditionale. *ibid.*— 16. Renunciari potest ante conditionem, vel diem, et pro parte repudiari. *ibid.*

— 17. Pluribus rebus legatis, una perempta, quae superest, debetur. 103

— 18. Quid fideicommissum universale, vel singulare 104

— 19. De fideicommissio conventionali. 105

— 20. Fiduciarius, restituta hereditate, heres non manet. *ibid.*

— 21. De lege Falcidia. 106

— 22. De Senatusconsulto Trebelliano. 108

— 23. De jure adcrendi in hereditate et legatis. *ibid.*

TITULUS VIII DE SUCCESSIONIBUS AB INTESTATO. 110

§. 1. Successio ab intestato quando locum habeat. . . *ibid.*— 2. Cujus sit juris. *ibid.*— 3. Illius ordo. *ibid.*

— 4. Filii legitimi et naturales quemadmodum succedant. 111

— 5. De successione nepotum. 112

— 6. Clericorum, Monachorum, Equitum Militarium et Melitensium. 113

§. 7.	Qui Clerico ab intestato succedant.	<i>ibid.</i>
— 8.	Episcopo.	114
— 9.	Et Monacho.	<i>ibid.</i>
— 10.	De spoliis Clericorum et Episcoporum.	<i>ibid.</i>
— 11.	De luctuosa.	115
— 12.	Filii naturales patri plebeio succedunt.	116
— 13.	De aliis filiis illegitimis.	117
— 14.	De legitimatis et adoptivis.	118
— 15.	De filiis prioris matrimonii.	119
— 16.	Ascendentes quando et quomodo succedant.	120
— 17.	Et collaterales.	<i>ibid.</i>
— 18.	Conjuges quando succedant.	123
— 19.	De fisci successione in bonis vacantibus.	122
TITULUS IX. DE SUCCESSIONE MAJORATUS.		124
§. 1.	Definitio majoratus.	<i>ibid.</i>
— 2.	Et origo.	<i>ibid.</i>
— 3.	De successione Regni.	125
— 4.	De majoratu leges speciales.	128
— 5.	Is distinguendus a primogeniturae jure, et fideicommissis perpetuis, et capellis.	<i>ibid.</i>
— 6.	Majoratus olim regulares erant, vel irregulares.	129
— 7.	Omnes hodie regulares.	130
— 8.	Quae hodie ad majoratus institutionem requirantur.	<i>ibid.</i>
— 9.	De conditionibus majoratui adjectis.	<i>ibid.</i>
— 10.	Qui possint majoratum instituere.	132
— 11.	Et in quibus bonis.	<i>ibid.</i>
— 12.	Quibus modis instituatur, et de illius probatione.	133
— 13.	In majoratu successio solum cognatica admissa.	134
— 14.	Et linea substantiae.	<i>ibid.</i>
— 15.	Qualitas ab institutione rejecta.	135
— 16.	Graduatio in majoratu recepta.	136
— 17.	Successio linealis.	<i>ibid.</i>
— 18.	Repraesentatio in majoratus successione admittenda.	137
— 19.	Solus primogenitus succedit, licet impubes sit, vel furiosus.	139
— 20.	Si gemini nascantur, quis praefereendus.	<i>ibid.</i>
— 21.	Non succedunt bastardi, neque legitimati.	140

§. 22. Neque Clerici, Monachi, Monasterium, per-	
duelles et eorum filii.	141
— 23. Neque adscendentes.	<i>ibid.</i>
— 24. Succedunt transversales.	142
— 25. Femina quando succedat.	<i>ibid.</i>
— 26. De successione fisci, extincta familia.	143
— 27. Et ob delictum possessoris.	145
— 28. Quale dominium possessoris majoratus, et quae	
inde corollaria.	<i>ibid.</i>
— 29. Aes alienum ab institutore, possessoreve con-	
flatum quis dissolvere teneatur.	148
— 30. De majoratus successione a Rege instituti.	150
— 31. Et a conjugibus in eadem charta.	<i>ibid.</i>
— 32. De piis operibus.	151
TITULUS X. DE CAPELLIS.	<i>ibid.</i>
§. 1. Capella quid; et in quo a majoratu differat.	<i>ibid.</i>
— 2. Illius origo.	152
— 3. Onus Missarum quando majoratum, vel capel-	
lam constituat.	153
— 4. Capellae et majoratus eisdem legibus guber-	
nantur.	<i>ibid.</i>
— 5. De Capellis quid Novella 9. Septembr. fuit	
constitutum.	154
— 6. Et Decreto 17. Jul. 1778.	<i>ibid.</i>
— 7. Capellae census, et quis eam possit instituere.	<i>ibid.</i>
— 8. De Collegiis, et Ecclesiasticis capellas admini-	
strantibus.	155
— 9. De capellis Alphonsi IV.	157
— 10. De capellis vacantibus.	<i>ibid.</i>
— 11. De piorum operum redemptione, commutatio-	
ne; reductione.	158
— 12. De capellae vacantis delatore.	159
TITULUS XI. DE JURE EMPHYTEUTICO.	160
§. 1. Definitio emphyteuseos.	<i>ibid.</i>
— 2. Illius origo.	<i>ibid.</i>
— 3. Quae sunt de substantia et natura emphyteuseos	161
— 4. In quo differat ab emtione et locatione.	163
— 5. Et a censu.	164
— 6. A feudo, superficie, pensionibus annuis, et pre-	
cariis.	165

§. 7. Coloni diversi ab emphyteutis.	167
— 8. Emphyteuseos divisio.	<i>ibid.</i>
— 9. Quae res emphyteusin admittant.	169
— 10. Et qui eam possint constituere, et in quibus.	171
— 11. Quomodo constituatur, et de illius probatione.	<i>ibid.</i>
— 12. Emphyteutae et domini jura praecipua.	172
— 13. De canone emphyteutico.	173
— 14. De emphyteuseos alienatione necessaria.	176
— 15. Et voluntaria.	177
— 16. De jure protimeseos.	180
— 17. De laudemio.	181
— 18. Emphyteusis individua est.	183
— 19. De meliorationibus.	184
— 20. Quomodo succedatur in emphyteusin hereditariam puram.	<i>ibid.</i>
— 21. Et in hereditariam mixtam.	186
— 22. Et in familiarem puram.	188
— 23. Et in familiarem mixtam.	191
— 24. De emphyteuseos nominatione.	<i>ibid.</i>
— 25. Et quando nominatio revocari possit.	194
— 26. De renovatione emphyteuseos.	195
— 27. Emphyteusis quibus modis amittitur.	197
— 28. In emphyteusi ecclesiastica singularia.	199
TITULUS XII. DE BONORUM PARTITIONIBUS ET COL-	
LATIONIBUS. 202	
§. 1. Quid petitio hereditatis.	<i>ibid.</i>
— 2. Familiae erciscundae judicium, et quid in eo contineatur.	<i>ibid.</i>
— 3. Partitiones quibus modis instituuntur.	203
— 4. Coheredes omnes ad eas citandi.	204
— 5. Petendae ab eo, qui in possessione est.	205
— 6. Veluti a conjuges superstite.	<i>ibid.</i>
— 7. Et a filio, vel extraneo, qui defuncti bona possidet.	<i>ibid.</i>
— 8. Res, qua natura, vel jure divisionem non admittunt.	206
— 9. Majoratus bona non dividuntur; secus illius fructus jam percepti, et meliorationes.	207
— 10. Idem fere de bonis emphyteuticis dicendum.	208
— 11. Inventarii consiciendi necessitas.	<i>ibid.</i>